КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

	20.04.2017

	№
	66

г. Алейск

О заседании комиссии

по распределению путевок

на санаторно-курортное лечение
педагогических работников
         На основании постановления Администрации Алтайского края от 19.12.2016 № 429 «Об организации санаторно–курортного лечения педагогических работников организаций Алтайского края, осуществляющих образовательную деятельность», приказа комитета по образованию администрации Алейского района от 18.04.2017 № 64 «О комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение педагогических работников» и в целях социальной поддержки педагогических работников муниципальных образовательных учреждений,

п р и к а з ы в а ю:

           1. Провести заседание комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение педагогических работников 25.04.2017.

2. Проверить предоставленный педагогическими работниками, нуждающимися в санаторно – курортном лечении, необходимый пакет документов:

- копию документа, удостоверяющего личность (паспорт);

- заявление на получение финансовой поддержки на санаторно – курортное лечение;

- медицинскую справку по форме 070/у, утвержденную приказом Минздрава России от 15.12.2014 № 834н «Об утверждении унифицированных форм медицинской документации, используемых в медицинских организациях, оказывающих медицинскую помощь в амбулаторных условиях, и порядков по их заполнению»;

- справку с постоянного места работы, подтверждающую педагогический стаж (не менее 10 лет непрерывной педагогической работы в учреждениях образования Алтайского края) и педагогическую нагрузку в текущем учебном году.

3. Информацию о заседании комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение педагогических работников разместить на сайте комитета по образованию администрации Алейского района.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                          [image: image1.png]

                   Г.В. Скопичевская
И.Н. Кирякова
22-9-64